

Prijslijst BSO Stoer 2019

VSO		Maandprijs	Maanduren	Jaarprijs	Jaaruren	Uurtarief
Vanaf 7:30 uur	p.d.	€ 34,83	4,17	€ 418,00	50,00	€ 8,36
NSO tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 90,65	11,67	€ 1.087,80	140,00	€ 7,77
Woensdag	p.d.	€ 142,45	18,33	€ 1.709,40	220,00	€ 7,77
Lange Vrijdag	p.d.	€ 155,40	20,00	€ 1.864,80	240,00	€ 7,77
NSO incl. 6 weken vakantie en studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 133,91	17,67	€ 1.606,96	212,00	€ 7,58
Woensdag	p.d.	€ 184,45	24,33	€ 2.213,36	292,00	€ 7,58
Lange Vrijdag	p.d.	€ 197,08	26,00	€ 2.364,96	312,00	€ 7,58
NSO incl. 9 weken vakantie en studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 151,86	20,17	€ 1.822,26	242,00	€ 7,53
Woensdag	p.d.	€ 202,06	26,83	€ 2.424,66	322,00	€ 7,53
Lange Vrijdag	p.d.	€ 214,61	28,50	€ 2.575,26	342,00	€ 7,53
NSO incl. alle vakanties en studiedagen (van de basisschool) tot 18:00 uur						
Korte dagen	p.d.	€ 168,19	22,67	€ 2.018,24	272,00	€ 7,42
Woensdag	p.d.	€ 217,65	29,33	€ 2.611,84	352,00	€ 7,42
Lange Vrijdag	p.d.	€ 230,02	31,00	€ 2.760,24	372,00	€ 7,42
Losse vakantieopvang van 8:00-18:00 uur						
6 weken	p.d.	€ 37,90	5	€ 454,80	60,00	€ 7,58
9 weken	p.d.	€ 56,48	7,50	€ 677,70	90,00	€ 7,53
12 weken	p.d.	€ 74,20	10,00	€ 890,40	120,00	€ 7,42
Vakantieopvang maatwerk van 8:00-18:00 uur						
3 weken	p.d.	€ 22,45	2,5	€ 269,40	30,00	€ 8,98
6 weken	p.d.	€ 44,90	5	€ 538,80	60,00	€ 8,98

(alle prijzen zijn in euro's)